EDITAL N.º 01/2022

GESTÃO DEMOCRÁTICA – DIRETOR (A) ESCOLAR

RESULTADO PRELIMINAR APÓS A VOTAÇÃO NAS ESCOLAS BEM COMO A PONTUAÇÃO

GERAL

O Prefeito Municipal Sadi Inacio Bonamigo e o Secretário Municipal de Educação

Máicon Rosin no uso de suas atribuições legais e regulamentares tornam público o

resultado preliminar após a votação nas escolas bem como a pontuação geral de cada

candidato, do Processo de Escolha de Diretores (as) das Escolas da Rede Pública

Municipal, que se regerá pelo Decreto n° 2458/2022 de 12 de setembro de 2022 que foi

modificado pelo 2474/2022 de 13 de outubro de 2022 e pelas normas estabelecidas no

Edital.

Segue:

Nº da
Inscrição

Nome do Candidato Unidade Escolar Pontuação Geral

01/2022 Silvane Frigotto Dutkievicz EBM Cachoerinha  7,5

02/2022 Solange Tibola CEIEF Getulio Vargas   8,0

03/2022 Claudete Tessaro Zanol CEI Judit Ângela
Balbinot Prigol

8,8

04/2022 Marilene Inês Heneka Pilati CEEF Paulo Henrique
Pissaia

7,5

05/2022 Andresa Paula Priori Creche Municipal
Professora Gracinha

7,0

Descanso-SC, 30 de novembro de 2022.

Sadi Inácio Bonamigo

Prefeito Municipal

Máicon Rosin

Secretário da Educação e Cultura

		2022-11-30T14:27:37-0300
	MAICON ROSIN:04876519951
	Eu sou o autor deste documento

		2022-11-30T14:34:10-0300
	SADI INACIO BONAMIGO:46917187968
	Eu sou o autor deste documento